
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

856.483,40

0,00

126.500,00

0,00

982.983,40

0,00

2023
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,002025

712.000,00

728.035,86

-10.000,00

-10.000,00

702.000,00

718.035,86

2023
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

712.000,00 0,00 712.000,002024

712.000,00 0,00 712.000,002025

486.668,05

486.668,05

2.689,57

2.689,57

489.357,62

489.357,62

2023
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

504.610,14 0,00 504.610,142024

503.767,65 0,00 503.767,652025

300.997,70

333.712,62

-27.920,40

-27.920,40

273.077,30

305.792,22

2023
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

93.626,70 0,00 93.626,702024

93.626,70 0,00 93.626,702025

73.370,00

78.069,21

1.400,00

1.400,00

74.770,00

79.469,21

2023
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

75.830,00 0,00 75.830,002024

75.830,00 2.500,00 78.330,002025

164.633,00

186.748,67

4.120,00

4.120,00

168.753,00

190.868,67

2023
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

149.633,00 816,00 150.449,002024

149.633,00 1.000,00 150.633,002025

45.000,00

63.308,43

3.000,00

3.000,00

48.000,00

66.308,43

2023
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

45.000,00 0,00 45.000,002024

45.000,00 0,00 45.000,002025

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

4.500,00

6.253,10

1.000,00

1.000,00

5.500,00

7.253,10

2023
3 0200 300 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

4.500,00 0,00 4.500,002024

4.500,00 0,00 4.500,002025

0,00

0,00

200,00

200,00

200,00

200,00

2023
3 0300 200 Entrate extratributarie / Interessi attivi / Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine

(cassa)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,002025

114.086,00

169.623,41

3.520,00

3.520,00

117.606,00

173.143,41

2023
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

113.586,00 0,00 113.586,002024

113.586,00 1.616,00 115.202,002025

37.492,00

54.167,01

4.850,00

4.850,00

42.342,00

59.017,01

2023
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

37.492,00 0,00 37.492,002024

37.492,00 1.000,00 38.492,002025

1.069.124,72

1.756.434,00

133.166,03

133.166,03

1.202.290,75

1.889.600,03

2023
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

50.000,00 0,00 50.000,002024

0,00 0,00 0,002025

2.000,00

2.000,00

58.786,00

58.786,00

60.786,00

60.786,00

2023
4 0200 200 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Famiglie

(cassa)

2.000,00 0,00 2.000,002024

2.000,00 0,00 2.000,002025

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto CC del 27/07/2023

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
174.811,20

2023

(cassa)

301.311,20

2024 816,00

2025 6.116,00

GIOVE Siscom 3di3Pagina


