	CODICE		OCCUPATION DAY A MOST		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2023 (cassa) 2024 2025	856.483,40 0,00 0,00 0,00 0,00	126.500,00 0,00 0,00 0,00	982.983,40 0,00 0,00 0,00
1	0101	106	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Imposta municipale propria	2023 (cassa) 2024 2025	712.000,00 728.035,86 712.000,00 712.000,00	-10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00	702.000,00 718.035,86 712.000,00 712.000,00
1	0301	101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali / Fondi perequativi dallo Stato	2023 (cassa) 2024 2025	486.668,05 486.668,05 504.610,14 503.767,65	2.689,57 2.689,57 0,00 0,00	489.357,62 489.357,62 504.610,14 503.767,65
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2023 (cassa) 2024 2025	300.997,70 333.712,62 93.626,70 93.626,70	-27.920,40 -27.920,40 0,00 0,00	273.077,30 305.792,22 93.626,70 93.626,70
3	0100	200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2023 (cassa) 2024 2025	73.370,00 78.069,21 75.830,00 75.830,00	1.400,00 1.400,00 0,00 2.500,00	74.770,00 79.469,21 75.830,00 78.330,00
3	0100	300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2023 (cassa) 2024 2025	164.633,00 186.748,67 149.633,00 149.633,00	4.120,00 4.120,00 816,00 1.000,00	168.753,00 190.868,67 150.449,00 150.633,00
3	0200	200	Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	2023 (cassa) 2024 2025	45.000,00 63.308,43 45.000,00 45.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00 0,00	48.000,00 66.308,43 45.000,00 45.000,00

Pagina 1 di 3

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
3	0200	300	Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti / Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	2023 (cassa) 2024 2025	4.500,00 6.253,10 4.500,00 4.500,00	1.000,00 1.000,00 0,00 0,00	5.500,00 7.253,10 4.500,00 4.500,00
3	0300	200	Entrate extratributarie / Interessi attivi / Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine	2023 (cassa) 2024 2025	0,00 0,00 0,00 0,00	200,00 200,00 0,00 0,00	200,00 200,00 0,00 0,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2023 (cassa) 2024 2025	114.086,00 169.623,41 113.586,00 113.586,00	3.520,00 3.520,00 0,00 1.616,00	117.606,00 173.143,41 113.586,00 115.202,00
3	0500	9900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2023 (cassa) 2024 2025	37.492,00 54.167,01 37.492,00 37.492,00	4.850,00 4.850,00 0,00 1.000,00	42.342,00 59.017,01 37.492,00 38.492,00
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2023 (cassa) 2024 2025	1.069.124,72 1.756.434,00 50.000,00 0,00	133.166,03 133.166,03 0,00 0,00	1.202.290,75 1.889.600,03 50.000,00 0,00
4	0200	200	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Famiglie	2023 (cassa) 2024 2025	2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00	58.786,00 58.786,00 0,00 0,00	60.786,00 60.786,00 2.000,00 2.000,00

Pagina 2 di 3

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC del 27/07/2023 D.Lgs. 118

•	CODICE		OCCETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
				20				
			TOTALE:	2023 (cassa)		301.311,20 174.811,20		
				2024		816,00 6.116,00		

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3